| pofadi é&islo Cas Kategorie Pfijmeni Jméno Klub Roénik |

1 518 03:03:36.83 Kategorie A JANU MARTIN CK MLADA VOZICE 1976
2 439 03:18:48.85 Kategorie A Pokorny Marek COMMATEL Pisek 1976
3 445 03:20:15.61 Kategorie B Holub Libor Triatlon Team Méchenice 1969
4 517 03:27:12.63 Kategorie B Simera Petr caffenannini.cz 1966
5 448 03:30:13.52 Kategorie A Vit Martin Stahlavy 1980
6 432 03:31:06.11 Kategorie A Vacha Frantiek Vinohradské Slapky 1978
7 431 03:32:43.12 Kategorie A Kotab Tomas  Bikeexpert 1967
8 414 03:33:25.38 Kategorie B Janovsky Jifi 1968
9 523 03:35:27.01 Kategorie B ZDENEK RICHARD SOKOL KBELY 1966
10 438 03:35:27.38 Kategorie A Fuksa Radek 1976
11 534 03:40:10.58 Kategorie B Benda Pavel Bike klub Kutna Hora 1968
12 541 03:40:41.25 Kategorie A Kala$ Jan Planet Toys Cycling 1980
13 540 03:40:41.58 Kategorie A Candra Vaclav  PLANET TOYS CYCLING 1976
14 433 03:42:03.17 Kategorie B Kutscherauer Jifi Cannondale club Kladno 1961
15 505 03:42:05.11 Kategorie A Vesely Michal CESYK 1980
16 441 03:42:09.41 Kategorie A Sméjkal JiFi 1980
17 435 03:44:26.43 Kategorie B Gajda Jan Cegra 1968
18 449 03:45:40.40 Kategorie A Karban Vlastimil BIKE RADLIK TEAM 1980
19 507 03:46:24.83 Kategorie A Marik Tomas  Cesyk 1988
20 519 03:46:31.07 Kategorie B Vorel Josef Ramala 1966
21 531 03:46:54.74 Kategorie A Krkoska David 1978
22 496 03:47:04.00 Kategorie B MatousSek Tomas  AUTO TOMI 1970
23 501 03:49:17.68 Kategorie A Pour Radek 1978
24 521 03:51:18.25 Kategorie B Jida Vaclav ~ Kominici Kolin 1966
25 538 03:54:31.35 Kategorie A Benes$ Josef 1982
26 524 03:58:34.83 Kategorie C Svoboda Miroslav  Sokol Kbely 1952
27 436 03:59:15.22 Kategorie A Gahler JiFi FBT Piibram 1977
28 509 04:02:20.53 Kategorie A Mensa Libor Kolin 1984
29 511 04:02:34.30 Kategorie B Prosek Vaclav 1970
30 492 04:04:30.34 Kategorie A Ludvik Filip Peksport 1981
31 513 04:04:35.56 Kategorie C VRBATA JiFi Nad$enci z Posazavi 1958
32 525 04:04:38.39 Kategorie A Mach Josef 1988
33 529 04:05:04.61 Kategorie C Kara Bohuslav AC Sparta Praha Cycling 1953
34 508 04:06:13.15 Kategorie A BUKOVSKY JOSEF TREK KOLIN 1980
35 510 04:07:08.45 Kategorie A Mejdrech Lukas 1985
36 434 04:08:28.10 Kategorie B Lejsek Tomas  Cegra 1964
37 491 04:09:14.95 Kategorie A Roj David Felt Mnichovice 1971
38 535 04:09:25.81 Kategorie A Dobias Jakub RB forever 1986
39 495 04:10:47.17 Kategorie D Haselbauerova Anna Cyklo Svec Sobéslav 1974
40 542 04:16:22.41 Kategorie A Vana Ondfej  Peksport 1976
41 530 04:21:16.64 Kategorie A Jirka Leos Sponzors

42 444 04:22:11.55 Kategorie C Pech Pavel 1956
43 539 04:23:55.04 Kategorie B Kucera Tomas  Sazava 1964
44 437 04:27:32.00 Kategorie A Pav Tomas 1971
45 413 04:29:06.11 Kategorie A Masa Daniel 1974
46 537 04:29:16.58 Kategorie A Sim&ak vladimir 1983
47 442 04:33:50.78 Kategorie B Kobrle Petr Ovocny svétozor 1962
48 443 04:39:18.66 Kategorie A Kubicek Jan Ovocny svétozor 1980
49 533 04:39:23.23 Kategorie C Svihel Lubos Sokol Chochol 1960
50 446 04:41:57.94 Kategorie A Cermak Filip 1975
51 500 04:48:19.38 Kategorie A Majer Michal Peksport 1982
52 515 04:48:20.54 Kategorie B Bittner Boris 1964
53 493 04:48:34.28 Kategorie A Ruttner Milan AUTO TOMI 1971
54 506 04:50:18.18 Kategorie A Votocek Jakub Bistromatic 42 1972



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72-76
72-76
72-76
72-76
72-76

532
498
440
504
494
497
536
502
514
512
499
412
528
447
468
516
520
450
503
522
526
527

04:51:48.95
04:53:48.90
04:59:17.43
05:08:49.73
05:14:34.17
05:14:52.77
05:15:00.04
05:15:43.18
05:18:54.27
05:20:31.61
05:28:31.68
05:31:36.85
05:43:34.78
05:47:01.61
05:47:17.60
05:55:10.30
06:06:38.19
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Kategorie D Skvorova
Kategorie A Hedbavny
Kategorie A vichta
Kategorie A Luke$
Kategorie A Juska
Kategorie A OlSovsky
Kategorie B Hetman
Kategorie A Leeb
Kategorie A Buchta
Kategorie A Canda
Kategorie A Sebesta
Kategorie B Svoboda
Kategorie B Ruzha
Kategorie A Bula¢
Kategorie A Svoboda
Kategorie B Koller
Kategorie D Hrbkova
Kategorie D KlimeSova
Kategorie B Marko
Kategorie B Vejdovsky
Kategorie A Maly
Kategorie C Pilat

Lenka
Bronislav
radek
Filip

Jan
Vitézslav
Vladimir
Radek
FrantiSek
Michal
Michal
Zdenék
Jan
Pavel
Vaclav
Pavel
Jifina
Gabriela
Stépan
Karel
Miroslav
Jifi

Metro A

Cesyk

ABC - Advantage Bike Club
zadny

Metro A

BIKE TEAM TPCA

LBC Leeban's Bike Club

Metro A
Tocenské Torpédo
NadSenci z Posazavi

Metro A

ne

Kominici Kolin

Kvarn

Nadsenci z Posazavi

1979
1971
1984
1977
1982
1983
1967
1978
1973
1993
1983
1963
1966
1976
1976
1970
1977
1976
1966
1969
1980
1959



